
26.06.2020.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 12/2020		  465

С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА V 	              ВРШАЦ, 26. ЈУН 2020. ГОДИНЕ		   БРОЈ 12/2020

	
1.

	 На основу члана 42. и 43, а у складу 
са чланом 41. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 34/2010 
- Одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - 
аутентично тумачење и 68/2020), Градска 
изборна комисија на седници одржаној 26. јуна 
2020. године донела је следећу 

О Д Л У К А
О ДОДЕЛИ МАНДАТА И ИЗДАВАЊУ 

УВЕРЕЊА ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА

I
У складу са Извештајем о резултатима избора 
за одборнике у Скупштину општине Вршац 
(„Службени лист града Вршца“, број 11/2020), 
додељују се мандати одборницима Скупштине 
града Вршац почев од првог кандидата са 
изборних листа и то:

На основу члана 42. и 43, а у складу са чланом 41. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС“, бр. 129/07, 34/2010 - Одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 
68/2020), Градска изборна комисија на седници одржаној 26. јуна 2020. године донела је следећу  

 
 

О Д Л У К А 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА И ИЗДАВАЊУ УВЕРЕЊА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА 
 
I 

У складу са Извештајем о резултатима избора за одборнике у Скупштину општине Вршац 
(„Службени лист града Вршца“, број 11/2020), додељују се мандати одборницима Скупштине 
града Вршац почев од првог кандидата са изборних листа и то: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
 

Редни 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1. Митровић Драгана 1982 
Дипломирани 
правник 

Јована Стерије 
Поповића 4/25, 
Вршац 

2. Сантрач Дејан 1976 
Дипломирани 
инжењер 
менаџмента 

Жарка Зрењанина  
126,  Павлиш 

3. Барош Ненад 1986 
Мастер правних 
наука 

Дворска 36, Вршац 

4. Воскресенски  Татјана 1964 
Доктор 
специјалиста 
неуропсихјатрије 

Станоја Главаша 
11, Вршац 

5. Ивановић Иван 1977 
Доктор 
специјалиста 
ортопедије 

Војнички трг 
13А/29, Вршац 

6. Рађеновић Снежана 1958 

Дипломирани 
инжењер 
организације 
рада 

Бихаћка 39, Вршац 

7. Живковић Чедомир 1968 
Дипломирани  
инжењер 
машинства 

Гаврила Принципа  
41, Вршац 

8. Сантрач Звонимир 1952 
Магистар 
ликовних 
уметности 

Бихаћка 25, Вршац 

9. Николић Татјана 1970 
Мастер 
дефектолог 

Стевана Немање 
11/12, Вршац 

10. Виторовић Драган 1978 Дипломирани Радакова 29, 



466		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 12/2020		  26.06.2020.

правник Вршац 

11. Обрадовић Дујић Ивана 1984 
Дипломирани 
економиста 

Паје Јовановића 
12/2, Вршац 

12. Салапура Милош 1980 
Дипломирани 
инжењер 
хидрогеологије  

Партизанска 147, 
Павлиш 

13. Петку Родика 1957 
Доктор 
специјалиста 
медицине рада 

Жарка Зрењанина 
11, Вршац 

14. Стојановић Вељко 1952 
Професор 
математике 

Брегалничка 57, 
Вршац 

15. Мијатовић Предраг 1950 

Доктор 
специјалиста 
гинекологије и 
акушерства 

Дворска 62, Вршац 

16. Бошковић Владимир 1980 
Електротехничар 
погона  

Копаоничка 47, 
Вршац 

17. Ступар Мирослав 1957 
Доктор 
економских 
наука 

Светосавски трг 
6/27, Вршац 

18. Рашић Марко 1990 
Струковни 
васпитач 

Борислава 
Јовановића 10а, 
Вршац 

19. Милинковић Нада 1948 Пензионер 
Загорке Маливук 
14, Вршац 

20. Бранков  Весна 1959 
Пољопривредни 
техничар 

Жарка Зрењанина 
127, Уљма 

21. Мрдаљ Жељко 1971 
Машински 
техничар 

Виноградарска 25, 
Гудурица 

22. Поповић Драган 1988 Мастер хемичар Нова 15, Влајковац 

23. Станојев Ливија 1983 
Дипломирани 
радни  педагог 

Сутјеска 22, 
Вршац 

24. Лантош Лајош 1944 Пензионер 
Његошева 14, 
Вршац 

25. Шајн   Алиса 1994 
Струковни 
васпитач 

Васе Пелагића 2Ц, 
Вршац 

26.  Миле Кнежевић 1940 Пензионер 
Војнички трг 10/9, 
Вршац 

27. Васић Милош 1956 
Дипломирани 
инжењер 
машинства 

Стеријина 3/3, 
Вршац 

28. Меић Марин 1965 Пољопривредник  
Омладинска 397, 
Куштиљ 

29. Бељин Гордана 1963 
Економски 
техничар 

Анђе Ранковић 4, 
Избиште 

На основу члана 42. и 43, а у складу са чланом 41. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС“, бр. 129/07, 34/2010 - Одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 
68/2020), Градска изборна комисија на седници одржаној 26. јуна 2020. године донела је следећу  

 
 

О Д Л У К А 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА И ИЗДАВАЊУ УВЕРЕЊА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА 
 
I 

У складу са Извештајем о резултатима избора за одборнике у Скупштину општине Вршац 
(„Службени лист града Вршца“, број 11/2020), додељују се мандати одборницима Скупштине 
града Вршац почев од првог кандидата са изборних листа и то: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
 

Редни 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1. Митровић Драгана 1982 
Дипломирани 
правник 

Јована Стерије 
Поповића 4/25, 
Вршац 

2. Сантрач Дејан 1976 
Дипломирани 
инжењер 
менаџмента 

Жарка Зрењанина  
126,  Павлиш 

3. Барош Ненад 1986 
Мастер правних 
наука 

Дворска 36, Вршац 

4. Воскресенски  Татјана 1964 
Доктор 
специјалиста 
неуропсихјатрије 

Станоја Главаша 
11, Вршац 

5. Ивановић Иван 1977 
Доктор 
специјалиста 
ортопедије 

Војнички трг 
13А/29, Вршац 

6. Рађеновић Снежана 1958 

Дипломирани 
инжењер 
организације 
рада 

Бихаћка 39, Вршац 

7. Живковић Чедомир 1968 
Дипломирани  
инжењер 
машинства 

Гаврила Принципа  
41, Вршац 

8. Сантрач Звонимир 1952 
Магистар 
ликовних 
уметности 

Бихаћка 25, Вршац 

9. Николић Татјана 1970 
Мастер 
дефектолог 

Стевана Немање 
11/12, Вршац 

10. Виторовић Драган 1978 Дипломирани Радакова 29, 



26.06.2020.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 12/2020		  467

30. Јованов Валентина 1989 
Дипломирани 
економиста 

Стеријина 86, 
Загајица 

31. Вујичић Милован 1985 
Струковни 
економиста 

Жарка Зрењанина 
50, Орешац 

32. Јелић Небојша 1983 
Струковни 
економиста 

Зелена пијаца 
11А/19, Вршац 

33. Ђорђев Драгиша 1962 Пољопривредник  
Вршачка 210, 
Уљма 

 
2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) 

– Драган Марковић Палма“ 
 

Редни 
број Име и презиме 

Година 
рођења Занимање 

Пребивалиште и 
адреса 
становања 

1. Бојан Галоња 1970 
Дипл. машински 
инжењер 

Вршац, Јанка 
Халабуре 023 

2. Стојисављевић Славица 1951 Пензионер 
Вршац, Војводе 
Мишића 49 

3. Александар Керкез  1967 Дипл. економиста 
Вршац, 
Светосавски трг 
6-б 

4. Далиборка Раша 1982 
Инвалидски 
пензионер 

Уљма, Соње 
Маринковић 017 

5. Филип Радојевић 1995 
Апсолвент 
педагошког 
факултета 

Вршац, Нишка 38 

 
3. ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за демократски Вршац (Лига 

социјалдемократа Војводине, Војвођанска партија) 
 

Редни 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1. др Срђан Путник 15.7.1978. 
Специјалиста 
опште хирургије 

Вршац, Војнички 
трг 022/33 

2. Александар Каначки 15.5.1983. Дипл економиста 
Вршац, Првомајска 
040 

3. Олгица Лукач 03.8.1952. 
Дипломирани 
професор 
историје 

Вршац, Жарка 
Зрењанина 79 
А/002/6 

4. Зоран Опричић 21.9.1970. 
Физичко 
техничко 
обезбеђење 

Вршац, Васе 
Пелагића 022/ д 

5. Марија Путник 12.10.1994. 
Радијски 
водитељ 

Вршац, 
Митрополита 



468		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 12/2020		  26.06.2020.

Стратимировића 72 
А 

6. Горан Никић 28.09.1965. Фризер 
Мали Жам 
Фрушкогорска 15 

 
4. Др. ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

 
Редни 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

 
1. 

Зоран Јевтић 1961. 
тумач знаковног 
језика 

Вршац,  
Никите Толстоја 170 

 
 
 У складу са овом Одлуком биће издата уверења о избору одборника у Скупштину града 
Вршца. 
 
 
Број: 013-31-48/2020-II-01 
 
У Вршцу, 26.06.2020. године 
 
 
                                                                                                       Градска изборна комисија 
                                                                                                                    Председник 
 
                                                                                                                   Ален Делкић 

                        РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број:013-31-48/2020-II-01
Датум:26.06.2020. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
КОМИСИЈЕ

Ален Делкић, с.р.

У складу са овом Одлуком биће издата 
уверења о избору одборника у Скупштину града 
Вршца.

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР.12/2020

I-ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

1.  Одлука о додели мандата и издавању уверења одборника Скупштине града Вршца..............465

	ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Александра Попић 
саветник у Одељењу за послове органа града. Рачун код управе за јавно плаћање бр. 840-742351843-94, 
приходи градских органа управе са позивом на број одобрења модел 97 54-241. Тираж  100 примерака.


